
郑州银行股份有限公司（以下简称“本行”）及董事会全体成员保证公告内容的真实、准
确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本行已于2024年5月28日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《郑州银行股份
有限公司关于召开 2023年度股东周年大会的通知》（公告编号：2024-017），定于 2024年 6月
27日（星期四）上午9:00召开本行2023年度股东周年大会。

2024年6月11日，本行股东郑州投资控股有限公司，向本行书面递交了《关于将〈郑州银
行股份有限公司中期资本规划（2024年-2026年）〉作为临时提案提交2023年度股东周年大会
审议的函》，提请本行2023年度股东周年大会将《郑州银行股份有限公司中期资本规划（2024
年-2026年）》（见附件一）作为临时提案列入议程并进行审议。

根据《公司法》等法律法规和本行《公司章程》的有关规定，郑州投资控股有限公司持有占
本行有表决权股份总数约8.38%的股份，具备临时提案资格，且上述临时提案内容属于股东大
会的职权范围，符合相关法律法规及本行《公司章程》的规定，本行董事会同意将上述临时提
案提交2023年度股东周年大会审议。

除增加上述临时议案外，本次股东大会的召开方式、时间、地点、股权登记日、其他会议议
题等事项不变。现将2023年度股东周年大会的补充通知公告如下：

一、召开会议基本情况
（一）股东大会届次：2023年度股东周年大会。
（二）召集人：本行董事会，本行第七届董事会2024年第三次临时会议审议通过了《关于召

开郑州银行股份有限公司2023年度股东周年大会的议案》。
（三）会议召开的合法合规性说明：本次股东大会的召开符合有关法律、行政法规、部门规

章、规范性文件、深圳证券交易所业务规则和本行《公司章程》等的规定。
（四）召开日期、时间
1．现场会议：2024年6月27日（星期四）上午9:00开始。
2．网络投票：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2024年6月27日9:

15-9:25，9:30-11:30及13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为2024
年6月27日9:15-15:00。

（五）召开方式：本次股东大会采取现场表决与网络投票相结合的方式。本行将通过深圳
证券交易所交易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）向本行A股股东提供网络形
式的投票平台，A股股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。本行A股股东只
能选择现场投票、深圳证券交易所交易系统投票、深圳证券交易所互联网投票系统投票中的
一种方式表决，同一表决权出现重复表决的，以第一次有效表决结果为准。

（六）股权登记日：2024年6月24日（星期一）。
（七）出席对象：
1．截至2024年6月24日（星期一）下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司登记在册的本行全体A股普通股股东，均有权出席本次股东大会，并可以以书面形式委
托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本行股东（授权委托书格式见附件二）。
H股普通股股东参会事项参见本行在香港联合交易所有限公司网站（http://www.hkexnews.hk）
发布的H股股东会议通告。根据有关法律法规和本行《公司章程》的规定，股东质押本行股权
数量达到或超过其持有本行股权的50%时，其在股东大会上的表决权将受到限制。

2．本行董事、监事和高级管理人员。
3．本行聘请的律师。
4．根据相关法规应当出席股东大会的其他人员。
（八）会议地点：郑州市郑东新区商务外环路22号郑州银行大厦。
二、会议审议事项
2023年度股东周年大会表决的提案名称及编码如下表所示：
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提案名称

总议案：除累积投票提案外的所有议案

郑州银行股份有限公司2023年度董事会工作报告

郑州银行股份有限公司2023年度监事会工作报告

郑州银行股份有限公司2023年度财务决算情况报告

关于郑州银行股份有限公司2023年度报告及摘要的议案

关于郑州银行股份有限公司2023年度利润分配预案的议案

郑州银行股份有限公司2024年度资本性支出预算方案

关于聘请郑州银行股份有限公司2024年度外部审计机构的议案

郑州银行股份有限公司2023年度关联交易专项报告

关于郑州银行股份有限公司2024年度日常关联交易预计额度的议案

授信类关联交易

与郑州发展投资集团有限公司及其关联企业关联交易的预计额度

与郑州市建设投资集团有限公司及其关联企业关联交易的预计额度

与郑州交通建设投资有限公司及其关联企业关联交易的预计额度

与郑州市政集团有限公司及其关联企业关联交易的预计额度

与郑州地铁集团有限公司及其关联企业关联交易的预计额度

与郑州市中融创产业投资有限公司及其关联企业关联交易的预计额度

与河南投资集团有限公司及其关联企业关联交易的预计额度

与河南国原贸易有限公司及其关联企业关联交易的预计额度

与河南资产管理有限公司及其关联企业关联交易的预计额度

与中原证券股份有限公司及其关联企业关联交易的预计额度

与中原信托有限公司及其关联企业关联交易的预计额度

与兰州银行股份有限公司关联交易的预计额度

与中原银行股份有限公司关联交易的预计额度

与长城基金管理有限公司关联交易的预计额度

与河南九鼎金融租赁股份有限公司关联交易的预计额度

与中牟郑银村镇银行股份有限公司关联交易的预计额度

与鄢陵郑银村镇银行股份有限公司关联交易的预计额度

非授信类关联交易

与兰州银行股份有限公司关联交易的预计额度

与中原银行股份有限公司关联交易的预计额度

与中原信托有限公司关联交易的预计额度

与长城基金管理有限公司关联交易的预计额度
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与中原证券股份有限公司关联交易的预计额度

与河南九鼎金融租赁股份有限公司关联交易的预计额度

与河南资产管理有限公司关联交易的预计额度

关于郑州银行股份有限公司发行二级资本债券的议案

郑州银行股份有限公司中期资本规划（2024年-2026年）
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此外，2023年度股东周年大会将听取以下汇报：
1．听取《郑州银行股份有限公司监事会对董事会及其成员2023年度履职评价报告》。
2．听取《郑州银行股份有限公司监事会及其成员2023年度履职评价报告》。
3．听取《郑州银行股份有限公司监事会对高级管理层及其成员 2023年度履职评价报

告》。
4．听取《郑州银行股份有限公司2023年度独立非执行董事述职报告》（本行独立非执行

董事将在本次股东大会上进行述职）。
5．听取《郑州银行股份有限公司关于2023年度主要股东履职履约的评估报告》。
2023年度股东周年大会第9项议案含子议案，需逐项表决。
2023年度股东周年大会第1至第9项议案、第11项议案为普通决议案，须经出席会议的

股东所持表决权的过半数通过；2023年度股东周年大会第10项议案为特别决议案，须经出席
会议的股东所持表决权的三分之二以上通过。

2023年度股东周年大会第5项、第7至9项属于影响中小投资者利益的重大事项，本行将
对中小投资者的表决单独计票并披露。

2023年度股东周年大会第9项议案涉及关联交易事项，关联股东应依法回避表决，该等
关联股东不得接受其他股东委托就该项议案进行投票。详见本行于2024年3月29日在巨潮
资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《郑州银行股份有限公司关于2024年度日常关联交易
预计额度的公告》。

上述议案已经本行第七届董事会第十二次会议、第七届监事会第十二次会议、第七届董
事会第十三次会议、第七届监事会第十三次会议审议通过，详见本行于2024年3月29日在巨
潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《郑州银行股份有限公司第七届董事会第十二次会
议决议公告》《郑州银行股份有限公司第七届监事会第十二次会议决议公告》，于2024年4月
30日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《郑州银行股份有限公司第七届董事会第
十三次会议决议公告》《郑州银行股份有限公司第七届监事会第十三次会议决议公告》等有关
公告。上述议案的具体内容详见本行于2024年5月28日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.
cn）披露的《郑州银行股份有限公司2023年度股东周年大会会议材料》。

三、会议登记等事项
（一）登记手续
1．法人股东由法定代表人出席会议的，须持有加盖单位公章的营业执照副本复印件、法

定代表人证明书（见附件三）、身份证、有效持股凭证原件办理登记手续；委托代理人出席会议
的，代理人须持有委托人加盖单位公章的营业执照副本复印件、法定代表人证明书、书面授权
委托书（见附件二）、代理人身份证、委托人有效持股凭证原件办理登记手续。

2．个人股东持身份证、有效持股凭证原件办理登记手续；委托代理人出席会议的，代理
人持书面授权委托书（见附件二）、代理人身份证、委托人身份证复印件及有效持股凭证原件
办理登记手续。

（二）登记时间：现场登记时间为2024年6月24日（星期一）至6月25日（星期二）8:30-12:
00，14:00-17:30；采取信函或传真方式登记的须在 2024年 6月 25日 17:30之前送达或传真到
本行。

（三）登记地点：郑州市郑东新区商务外环路22号郑州银行大厦25层2510室。
（四）本次股东大会预计会期一天，与会股东食宿费及交通费自理。
（五）联系方式：陈先生 任先生
联系电话：0371-67009199、0371-67009585
传真：0371-67009898
地址：郑州市郑东新区商务外环路22号郑州银行大厦
邮箱地址：ir@zzbank.cn
邮政编码：450018
四、参加网络投票的具体操作流程
（一）网络投票的程序
1．A股投票代码：362936
2．A股投票简称：郑银投票
3．本次股东大会议案均为非累积投票提案，应填报表决意见：同意、反对、弃权。
4．A股股东对总议案进行投票，视为对除累积投票提案外的其他所有提案表达相同意

见。A股股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。如A股股东先对具
体提案投票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决意见为准，其他未
表决的提案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投票表决，再对具体提案投票表决，则以
总议案的表决意见为准。

（二）通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的程序
1．投票时间：2024年6月27日交易时间，即9:15-9:25，9:30-11:30及13:00-15:00。
2．A股股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。
（三）通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的程序
1．投票时间：2024年6月27日9:15-15:00。
2．A股股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服

务身份认证业务指引（2016年修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所
投资者服务密码”。具体的身份认证流程可登录互联网投票系统http://wltp.cninfo.com.cn规则
指引栏目查阅。

3．股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录 http://wltp.cninfo.com.cn在上述时间内
通过深圳证券交易所互联网投票系统进行投票。

五、备查文件
1. 本行第七届董事会2024年第三次临时会议决议。
2. 股东提交增加临时提案的书面函件及提案内容。
特此公告。

郑州银行股份有限公司董事会
2024年6月13日

附件一
郑州银行股份有限公司中期资本规划（2024年-2026年）

各位股东：
国家金融监督管理总局发布《商业银行资本管理办法》（以下简称《办法》），自2024年1月

1日起施行。《办法》第一百二十四条要求商业银行应制定资本规划，确保银行资本能够充分抵
御其所面临的风险，满足业务发展的需要；第一百四十四条要求资本规划应至少设定内部资
本充足率三年目标；第一百三十条要求董事会审批并监督资本规划的实施，满足银行持续经
营和应急性资本补充需要。在此背景下，本行制定了《郑州银行股份有限公司中期资本规划
（2024年-2026年）》，具体内容请见附件。

该议案已经本行第七届董事会第十二次会议审议通过，现提请股东大会审议。
附件：郑州银行股份有限公司中期资本规划（2024年-2026年）
附件一之附件

郑州银行股份有限公司中期资本规划（2024年-2026年）
为增强风险抵御能力，提高资本使用效率，保持充足的资本水平和较高的资本质量，以支

持业务持续稳健发展，根据相关监管要求和未来发展规划，制定以下郑州银行股份有限公司 1

（以下简称“本行”）中期（2024年-2026年）资本规划。
（1资本规划为集团层面的资本规划，包括郑州银行股份有限公司、扶沟郑银村镇银行股

份有限公司、河南九鼎金融租赁股份有限公司、新密郑银村镇银行股份有限公司、浚县郑银村
镇银行股份有限公司、确山郑银村镇银行股份有限公司、新郑郑银村镇银行股份有限公司、鄢
陵郑银村镇银行股份有限公司、中牟郑银村镇银行股份有限公司。）

一、资本规划制定原则
（一）以推进高质量发展为中心。持续健全资本管理机制，确保资本管理能力与业务发展

战略、风险偏好、风险管理水平、外部环境相适应，支持和保障高质量转型发展。
（二）以达到监管要求为前提。坚持以《商业银行资本管理办法》、宏观审慎评估等监管要

求为前提，前瞻性制定资本规划，加强资本约束，确保各级资本持续满足监管要求。
（三）以业务风险适配为基础。按照实质重于形式、表内表外全覆盖的要求，充分发挥资

本指挥棒作用，不断增强风险计量评估，合理规划资产增速，持续优化业务结构，有效提升经
营质效。

（四）以优化资本结构为目标。以内源资本补充为基础，外源资本补充为抓手，兼顾短期
和长期资本需求，综合运用加大利润留存力度、科学规划增资扩股、发行多种资本工具等方
式，增厚各级资本，优化资本结构。

二、资本充足率目标
本行资本充足率的目标设定，以资本监管要求为基础，综合考虑风险评估结果、压力测试

结果、未来资本需求和资本可获得性，设定相对合理的资本充足率目标，确保资本水平持续满
足监管要求。

本行资本充足率最低要求是在任一时点不低于监管最低资本要求，在此基础上，本行还
应持有一定的资本储备作为资本缓冲，以提高本行支持实体经济、把握市场机会及抵御风险
的能力。结合上述要求，2024年-2026年本行资本充足率管理目标为核心一级资本充足率不
低于7.7%，一级资本充足率不低于8.7%，资本充足率不低于10.7%。

如经济金融形势出现较大波动，监管机构调整商业银行最低资本充足率要求，本行的资
本充足率目标应随监管机构要求进行相应调整。

三、资本规划实现路径
本行将坚持内生资本积累、外源融资并行的原则，多渠道、多方式筹措资本来源，努力保

持资本水平充足；同时做到资本补充和结构优化并举，形成科学合理的资本结构，实现资本组
合不同成分的审慎平衡。

（一）坚持内源性积累为根本。2024年-2026年，本行将继续坚持利润留存在资本补充中
的基础地位，综合考虑总体资本水平、股东回报和本行业务发展需求，增强内部资本积累能
力，合理确定分红水平，通过内部利润留存持续补充本行资本。

（二）合理开展外源性资本补充。在资本内源性补充为主的前提下，本行将综合考虑市场
环境、融资效率、融资成本等因素，择机实施外源资本补充计划，包括但不限于普通股、无固定
期限资本债券、二级资本债等，确保资本工具发行和赎回有序衔接，形成多元化的资本补充机
制，优化本行资本结构。

（三）积极争取资本补充政策支持。目前，国家大力支持中小银行多渠道补充资本。本行
将持续关注相关政策，加大政策研究力度，利用好政策红利，积极向省级、市级财政部门汇报、
申请，争取专项债或其他资金支持。

四、资本管理策略
未来三年，本行将持续推动高质量发展战略，通过制定并实施资本管理规划，将资本规划

目标贯穿于风险偏好、资产负债管理和绩效考核政策的制定过程中，探索资本消耗少、经济效
益高、可持续增长的绿色发展道路，调整资产结构，提升资本效率，保障资本规划顺利实现。

（一）加大资产结构调整力度，提高资本运用效率
调整和优化表内外资产结构，优先发展高流动性、低风险、高资本回报的业务，加强表内

外业务风险资产的管理，适当提高风险缓释水平，减少资本占用。同时强化效益优先、资本约
束的考核导向，不断完善资本约束激励机制；通过资本配置引导业务部门和各级机构调整资
产结构，以资本约束资产增长，提高资本运用效率。

（二）以新资本管理办法落地为契机，提高资本管理水平
在新资本管理办法落地实施过程中，开展差距分析，优化制度、确定规则、清理数据、细化

流程并搭建系统，并以此为契机不断完善监管资本计量，提升资本充足率计量、监测和分析工
作的有效性。持续优化内部资本充足评估程序，确保资本充足水平与面临的主要风险及风险
管理水平相适应；完善压力测试体系，制定资本应急机制，明确各级压力情景下资本补充政策
安排和应对措施，确保满足计划外的资本需求。

（三）强化风险管理，防范业务风险
加强风险管理的长效机制建设，不断提高风险管理水平和评估能力，对各类风险分类施

策、监测和管控，确保各类风险得到准确计量；不断完善全面风险管理体系，积极防范各类风
险，推动本行业务实现均衡协调发展。

（四）完善内外部资本补充机制，优化资本结构
根据宏观环境、监管要求、市场形势、业务发展等情况的变化，对资本规划进行检视，确保

资本水平与未来业务发展和风险状况相适应。不断开拓收入来源，提高盈利能力，合理分红，
实现资本的自我积累和内生增长。积极研究创新资本工具，合理使用各类外源性资本补充渠
道，确保资本能够满足业务发展的需要。

附件二
郑州银行股份有限公司

2023年度股东周年大会授权委托书
兹委托 先生（女士）代表本公司（本人）出席2024年6月27日召开的郑州银行股份有

限公司2023年度股东周年大会，并对拟审议的议案行使表决权（包括同意、反对、弃权）。
本公司（本人）对本次股东大会各项议案的表决意见：

提案
编

码

100

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

9.00

9.01

9.02

9.03

9.04

9.05

9.06

9.07

9.08

9.09

9.10

9.11

9.12

9.13

9.14

9.15

9.16

9.17

9.18

9.19

9.20

9.21

9.22

9.23

9.24

10.00

11.00

提案名称

总议案：除累积投票提案外的所有提案

普通决议案

郑州银行股份有限公司2023年度董事会工作报告

郑州银行股份有限公司2023年度监事会工作报告

郑州银行股份有限公司2023年度财务决算情况报告

关于郑州银行股份有限公司2023年度报告及摘要的议案

关于郑州银行股份有限公司2023年度利润分配预案的议案

郑州银行股份有限公司2024年度资本性支出预算方案

关于聘请郑州银行股份有限公司2024年度外部审计机构的议案

郑州银行股份有限公司2023年度关联交易专项报告

关于郑州银行股份有限公司2024年度日常关联交易预计额度的
议案

授信类关联交易

与郑州发展投资集团有限公司及其关联企业关联交易的预计额
度

与郑州市建设投资集团有限公司及其关联企业关联交易的预计
额度

与郑州交通建设投资有限公司及其关联企业关联交易的预计额
度

与郑州市政集团有限公司及其关联企业关联交易的预计额度

与郑州地铁集团有限公司及其关联企业关联交易的预计额度

与郑州市中融创产业投资有限公司及其关联企业关联交易的预
计额度

与河南投资集团有限公司及其关联企业关联交易的预计额度

与河南国原贸易有限公司及其关联企业关联交易的预计额度

与河南资产管理有限公司及其关联企业关联交易的预计额度

与中原证券股份有限公司及其关联企业关联交易的预计额度

与中原信托有限公司及其关联企业关联交易的预计额度

与兰州银行股份有限公司关联交易的预计额度

与中原银行股份有限公司关联交易的预计额度

与长城基金管理有限公司关联交易的预计额度

与河南九鼎金融租赁股份有限公司关联交易的预计额度

与中牟郑银村镇银行股份有限公司关联交易的预计额度

与鄢陵郑银村镇银行股份有限公司关联交易的预计额度

非授信类关联交易

与兰州银行股份有限公司关联交易的预计额度

与中原银行股份有限公司关联交易的预计额度

与中原信托有限公司关联交易的预计额度

与长城基金管理有限公司关联交易的预计额度

与中原证券股份有限公司关联交易的预计额度

与河南九鼎金融租赁股份有限公司关联交易的预计额度

与河南资产管理有限公司关联交易的预计额度

特别决议案

关于郑州银行股份有限公司发行二级资本债券的议案

普通决议案

郑州银行股份有限公司中期资本规划（2024年-2026年）

备注

该列打勾的
栏目可以

投票

√

√
√
√
√
√
√
√
√
√作为投票对象的子议案数：24

√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√

√
√
√
√
√
√
√

√

√

同意 反对 弃权

注：
1. 委托人应在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于委托人

在本授权委托书中未作具体指示的，受托人可以按自己的意愿进行投票。
2. 本授权委托书的复印件或按上述格式自制均有效。
3. 本授权委托书应于本次股东大会举行时间前24小时填妥、签署并通过专人、邮寄或传

真等方式送达本行董事会办公室。
4. 授权委托书有效期限：自本授权委托书签署之日至本次股东大会结束时。
附件三

法定代表人证明书
兹证明， 先生（女士）（身份证号： ）为本公司法定代表人。
单位全称：
（盖章）

年 月 日

证券代码：002936 证券简称：郑州银行 公告编号：2024-019

郑州银行股份有限公司关于2023年度股东周年大会增加临时提案暨股东大会补充通知的公告
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证券代码：600338 证券简称：西藏珠峰 公告编号：2024-058

西藏珠峰资源股份有限公司
关于选举职工代表监事的公告

本公司董事会、全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

西藏珠峰资源股份有限公司（以下简称“公司”）第八届监事会任期即将届满。根据《公司
法》《公司章程》及《公司监事会议事规则》等相关规定，公司于2024年6月11日召开2024年第
一次职工代表大会，推举李志平先生出任公司第九届监事会职工代表监事，任期三年，与第九
届监事会一致。

李志平未持有公司股份，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，
与公司控股股东及实际控制人不存在关联关系。

附件：职工代表监事简历。
特此公告。

西藏珠峰资源股份有限公司
董 事 会

2024年6月13日
附职工代表监事简历：
李志平，男，1984年11月出生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历。2010年7月

加入公司，现就职于公司总裁办公室。

证券代码：600338 证券简称：西藏珠峰 公告编号：2024-059

西藏珠峰资源股份有限公司
2023年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2024年6月12日
(二) 股东大会召开的地点：上海市静安区柳营路305号4楼公司会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

60

85,439,901

9.3457

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议的召集、召开及表决符合《公司法》《上市公司股东大会规则》及《公司章程》等有

关规定。会议由公司董事长黄建荣先生主持。
(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事7人，出席7人；
2、公司在任监事3人，出席3人；
3、公司董事会秘书兼副总裁胡晗东先生现场出席本次股东大会；总裁张杰元先生、副总

裁黄亚婷女士、李耀辉先生、总工程师宋嘉栋先生、总地质师高辉先生现场列席本次股东大
会；公司副总裁徐云峰先生、李耀武先生通过视频方式列席本次股东大会。

二、议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、议案名称：《公司2023年度董事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

84,739,301

比例（%）

99.1800

反对

票数

465,600

比例（%）

0.5449

弃权

票数

235,000

比例（%）

0.2750

2、议案名称：《公司2023年度监事会工作报告》

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

84,771,501

比例（%）

99.2177

反对

票数

433,400

比例（%）

0.5073

弃权

票数

235,000

比例（%）

0.2750

3、议案名称：《公司2023年度财务决算报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

84,672,101

比例（%）

99.1014

反对

票数

532,800

比例（%）

0.6236

弃权

票数

235,000

比例（%）

0.2750

4、议案名称：《公司2023年度内部董事薪酬方案的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

84,592,601

比例（%）

99.0083

反对

票数

612,300

比例（%）

0.7166

弃权

票数

235,000

比例（%）

0.2750

5、议案名称：《公司2023年度外部董事及独立董事津贴的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

84,595,801

比例（%）

99.0121

反对

票数

609,100

比例（%）

0.7129

弃权

票数

235,000

比例（%）

0.2750

6、议案名称：《公司2023年度外部监事津贴的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

84,598,901

比例（%）

99.0157

反对

票数

606,000

比例（%）

0.7093

弃权

票数

235,000

比例（%）

0.2750

7、议案名称：《公司2023年度利润分配预案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

84,670,401

比例（%）

99.0994

反对

票数

769,500

比例（%）

0.9006

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

8、议案名称：《关于塔中矿业有限公司投资6000kta采选改扩建项目的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

85,037,801

比例（%）

99.5294

反对

票数

402,100

比例（%）

0.4706

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

9、议案名称：《关于塔中矿业有限公司投资冶炼产业链延伸项目的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

84,967,701

比例（%）

99.4473

反对

票数

472,200

比例（%）

0.5527

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

10、议案名称：《关于阿根廷锂钾有限公司投资年产3万吨碳酸锂盐湖提锂建设项目的议
案》

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

85,037,801

比例（%）

99.5294

反对

票数

402,100

比例（%）

0.4706

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

11、议案名称：《公司2024年度预计为控股子公司提供担保额度的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

84,878,501

比例（%）

99.3429

反对

票数

561,400

比例（%）

0.6571

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

12、议案名称：《关于向控股股东借款关联交易的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

7,709,205

比例（%）

90.5856

反对

票数

801,200

比例（%）

9.4144

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

13、议案名称：《公司2024年度财务预算报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

82,198,844

比例（%）

96.2066

反对

票数

3,006,057

比例（%）

3.5183

弃权

票数

235,000

比例（%）

0.2750

14、议案名称：《公司未来三年（2024一2026年）股东回报规划》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

84,742,001

比例（%）

99.1832

反对

票数

462,900

比例（%）

0.5418

弃权

票数

235,000

比例（%）

0.2750

15、议案名称：《关于向境外全资子公司增加股东出资的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

84,701,201

比例（%）

99.1354

反对

票数

503,700

比例（%）

0.5895

弃权

票数

235,000

比例（%）

0.2750

16、议案名称：《关于提请公司股东大会授权董事会全权办理以简易程序向特定对象发行
股票相关事宜的议案》

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

84,699,901

比例（%）

99.1339

反对

票数

740,000

比例（%）

0.8661

弃权

票数

0

比例（%）

0.0000

17.01 议案名称：《关于选举黄建荣先生为公司第九届董事会非独立董事的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

84,608,561

比例（%）

99.0270

反对

票数

831,200

比例（%）

0.9728

弃权

票数

140

比例（%）

0.0002

17.02 议案名称：《关于选举茅元恺先生为公司第九届董事会非独立董事的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

84,608,561

比例（%）

99.0270

反对

票数

526,100

比例（%）

0.6158

弃权

票数

305,240

比例（%）

0.3573

17.03议案名称：《关于选举李伍波先生为公司第九届董事会非独立董事的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意

票数 比例（%）

反对

票数 比例（%）

弃权

票数 比例（%）

A股 84,611,761 99.0307 522,900 0.6120 305,240 0.3573

17.04 议案名称：《关于选举杨红军先生为公司第九届董事会非独立董事的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

84,611,761

比例（%）

99.0307

反对

票数

522,900

比例（%）

0.6120

弃权

票数

305,240

比例（%）

0.3573

18.01 议案名称：《关于选举李惠明先生为公司第九届监事会股东代表监事的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

84,625,761

比例（%）

99.0471

反对

票数

508,900

比例（%）

0.5956

弃权

票数

305,240

比例（%）

0.3573

18.02 议案名称：《关于选举曲曙光先生为公司第九届监事会股东代表监事的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

84,625,761

比例（%）

99.0471

反对

票数

508,900

比例（%）

0.5956

弃权

票数

305,240

比例（%）

0.3573

(二)累积投票议案表决情况
19.关于选举公司第九届董事会独立董事的议案

议案序号

19.01

19.02

19.03

议案名称

《关于选举胡越川先生为公司第九届董事
会独立董事的议案》

《关于选举夏承恩先生为公司第九届董事
会独立董事的议案》

《关于选举李备战先生为公司第九届董事
会独立董事的议案》

得票数

83,404,782

83,404,782

83,419,787

得票数占出席会议有效表决权的
比例（%）

97.6181

97.6181

97.6356

是 否 当
选

是

是

是

(三)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

4

5

6

7

12

14

议案名称

公司 2023 年度内部董
事薪酬方案的议案

公司 2023 年度外部董
事及独立董事津贴的
议案

公司 2023 年度外部监
事津贴的议案

公司 2023 年度利润分
配预案

关于向控股股东借款
关联交易的议案

公司未来三年（2024 一
2026年）股东回报规划

同意

票数

7,663,105

7,666,305

7,669,405

7,740,905

7,709,205

7,812,505

比例（%）

90.0440

90.0816

90.1180

90.9581

90.5856

91.7995

反对

票数

612,300

609,100

606,000

769,500

801,200

462,900

比例（%）

7.1947

7.1571

7.1207

9.0419

9.4144

5.4392

弃权

票数

235,000

235,000

235,000

0

0

235,000

比例（%）

2.7613

2.7613

2.7613

0

0

2.7613

(四)关于议案表决的有关情况说明
议案12为关联交易议案，关联股东新疆塔城国际资源有限公司、中国环球新技术进出口

有限公司回避表决。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（上海）事务所
律师：邵禛 林惠
2、律师见证结论意见：
通过现场见证，本所律师确认，本次股东大会的召集、召开程序及表决方式符合《公司法》

《证券法》《股东大会规则》及《公司章程》等相关规定，出席会议的人员具有合法有效的资格，
召集人资格合法有效，表决程序和结果真实、合法、有效，本次股东大会形成的决议合法有效。

特此公告。
西藏珠峰资源股份有限公司董事会

2024年6月13日

为了更好地满足广大投资者的理财需求，根据金鹰基金管理有限公司（以下简称“本基金
管理人”）与上海云湾基金销售有限公司（以下简称“云湾基金”）签订的代理销售协议，本基金
管理人决定自2024年6月13日起，通过云湾基金代理销售本基金管理人旗下部分基金，并开
通基金转换、基金定期定额投资（以下简称“基金定投”）业务及费率优惠，具体公告如下：

一、新增代销基金
基金代码

012541

012542

015640

018547

018548

004267

013209

013210

020217

019092

015931

015932

016563

019093

020510

020511

006972

007735

004265

004657

004658

014761

014762

009968

009969

013263

013264

产品名称

金鹰产业升级混合型证券投资基金A类份额

金鹰产业升级混合型证券投资基金C类份额

金鹰产业整合灵活配置混合型证券投资基金C类份额

金鹰产业智选一年持有期混合型证券投资基金A类份额

金鹰产业智选一年持有期混合型证券投资基金C类份额

金鹰持久增利债券型证券投资基金（LOF）E类份额

金鹰大视野混合型证券投资基金A类份额

金鹰大视野混合型证券投资基金C类份额

金鹰多元策略灵活配置混合型证券投资基金C类份额

金鹰核心资源混合型证券投资基金C类份额

金鹰恒润债券型发起式证券投资基金A类份额

金鹰恒润债券型发起式证券投资基金C类份额

金鹰红利价值灵活配置混合型证券投资基金C类份额

金鹰科技创新股票型证券投资基金C类份额

金鹰科技致远混合型证券投资基金A类份额

金鹰科技致远混合型证券投资基金C类份额

金鹰民安回报一年定期开放混合型证券投资基金A类份额

金鹰民安回报一年定期开放混合型证券投资基金C类份额

金鹰民丰回报定期开放混合型证券投资基金

金鹰民富收益混合型证券投资基金A类份额

金鹰民富收益混合型证券投资基金C类份额

金鹰民稳混合型证券投资基金A类份额

金鹰民稳混合型证券投资基金C类份额

金鹰内需成长混合型证券投资基金A类份额

金鹰内需成长混合型证券投资基金C类份额

金鹰年年邮享一年持有期债券型证券投资基金A类份额

金鹰年年邮享一年持有期债券型证券投资基金C类份额

011351

011352

015549

015550

012905

012906

015293

015294

014119

014120

015984

015985

018642

018643

002586

002587

019638

004045

005752

006389

006390

016923

003163

003384

012623

003733

012622

016088

016089

015792

015793

013479

011260

金鹰年年邮益一年持有期混合型证券投资基金A类份额

金鹰年年邮益一年持有期混合型证券投资基金C类份额

金鹰品质消费混合型发起式证券投资基金A类份额

金鹰品质消费混合型发起式证券投资基金C类份额

金鹰睿选成长六个月持有期混合型证券投资基金A类份额

金鹰睿选成长六个月持有期混合型证券投资基金C类份额

金鹰时代领航一年持有期混合型证券投资基金A类份额

金鹰时代领航一年持有期混合型证券投资基金C类份额

金鹰时代先锋混合型证券投资基金A类份额

金鹰时代先锋混合型证券投资基金C类份额

金鹰碳中和混合型发起式证券投资基金A类份额

金鹰碳中和混合型发起式证券投资基金C类份额

金鹰添福纯债债券型证券投资基金A类份额

金鹰添福纯债债券型证券投资基金C类份额

金鹰添利中长期信用债债券型证券投资基金A类份额

金鹰添利中长期信用债债券型证券投资基金C类份额

金鹰添瑞中短债债券型证券投资基金D类份额

金鹰添润定期开放债券型发起式证券投资基金

金鹰添盛定期开放债券型发起式证券投资基金

金鹰添祥中短债债券型证券投资基金A类份额

金鹰添祥中短债债券型证券投资基金C类份额

金鹰添兴一年定期开放债券型发起式证券投资基金

金鹰添益3个月定期开放债券型证券投资基金

金鹰添盈纯债债券型证券投资基金A类份额

金鹰添盈纯债债券型证券投资基金C类份额

金鹰添裕纯债债券型证券投资基金A类份额

金鹰添裕纯债债券型证券投资基金C类份额

金鹰添悦60天滚动持有短债债券型证券投资基金A类份额

金鹰添悦60天滚动持有短债债券型证券投资基金C类份额

金鹰稳进配置六个月持有期混合型发起式基金中基金（FOF）A类份额

金鹰稳进配置六个月持有期混合型发起式基金中基金（FOF）C类份额

金鹰先进制造股票型证券投资基金（LOF）C类份额

金鹰新能源混合型证券投资基金A类份额

011261

006974

006975

003853

005885

018057

018549

018550

004040

004041

017050

017051

014336

004333

014513

014514

018644

018645

011155

011156

019749

019094

004211

019748

004044

金鹰新能源混合型证券投资基金C类份额

金鹰鑫日享债券型证券投资基金A类份额

金鹰鑫日享债券型证券投资基金C类份额

金鹰信息产业股票型证券投资基金A类份额

金鹰信息产业股票型证券投资基金C类份额

金鹰行业优势混合型证券投资基金C类份额

金鹰研究驱动混合型证券投资基金A类份额

金鹰研究驱动混合型证券投资基金C类份额

金鹰医疗健康产业股票型证券投资基金A类份额

金鹰医疗健康产业股票型证券投资基金C类份额

金鹰优选配置三个月持有期混合型发起式基金中基金（FOF）A类份额

金鹰优选配置三个月持有期混合型发起式基金中基金（FOF）C类份额

金鹰元丰债券型证券投资基金C类份额

金鹰元盛债券型发起式证券投资基金（LOF）E类份额

金鹰远见优选混合型证券投资基金A类份额

金鹰远见优选混合型证券投资基金C类份额

金鹰悦享债券型证券投资基金A类份额

金鹰悦享债券型证券投资基金C类份额

金鹰责任投资混合型证券投资基金A类份额

金鹰责任投资混合型证券投资基金C类份额

金鹰智慧生活灵活配置混合型证券投资基金C类份额

金鹰中小盘精选证券投资基金C类份额

金鹰周期优选灵活配置混合型证券投资基金A类份额

金鹰周期优选灵活配置混合型证券投资基金C类份额

金鹰转型动力灵活配置混合型证券投资基金

二、投资者可在云湾基金办理上述基金的开户、申购、赎回、基金转换、基金定投等业务，
相关规则遵照代销机构的有关规定以及上述基金的招募说明书、基金合同、产品资料概要等
法律文件。

三、重要提示
1、目前，金鹰民安回报一年定期开放混合型证券投资基金A/C类份额、金鹰民丰回报定

期开放混合型证券投资基金、金鹰添润定期开放债券型发起式证券投资基金、金鹰添兴一年
定期开放债券型发起式证券投资基金、金鹰添益3个月定期开放债券型证券投资基金仍处于
封闭期，暂不开放申购、赎回、转换等业务，开放申购、赎回、转换等业务的时间另行公告。

2、基金定投业务是指投资者通过本基金管理人指定的基金销售机构提交申请，约定每期

扣款时间和扣款金额，由销售机构于每期约定扣款日在投资者指定资金账户内自动完成扣款
和基金申购申请的一种投资方式。

3、转换不适用基金：对于本基金管理人后端收费模式基金以及中登系统基金不支持与其
他基金之间相互转换；对于FOF基金产品不支持与其他非FOF基金产品之间互相转换；对于
同一只基金不同份额之间不支持相互转换。

4、本基金管理人旗下基金在云湾基金的申购、定投费率折扣最低不低于1折，云湾基金在
此基础上实施的费率优惠活动本基金管理人不再进行限制，投资者通过云湾基金申购、定投
本基金管理人旗下适用基金（仅限前端收费模式），其申购、定投费率以云湾基金公布的费率
优惠活动为准。优惠前申购费率为固定费用的，则按原费率执行，不再享有费率折扣。

5、本基金管理人其他基金如新增云湾基金为代销机构，将同时开通基金转换、基金定投
及费率优惠，我司不再另行公告。

四、投资者可以通过以下方式咨询
1、云湾基金
客服电话：400-820-1515
网址：www.zhengtongfunds.com
2、本基金管理人
客服电话：4006-135-888
网址：www.gefund.com.cn
风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产。本基

金管理人不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。中国证监会对基金募集的注册或核准，
不代表对基金收益和风险的实质性判断和保证。基金定投并不等于零存整取，不能规避基金
投资所固有的风险，也不能保证投资人获得收益。投资有风险，决策须谨慎。销售机构根据
法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等级进行划分，并提出适当性匹配意
见。投资者在投资基金前应认真阅读《基金合同》、《招募说明书》和《基金产品资料概要》等基
金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况及听取销售机构适当性意
见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独立决策，选
择合适的基金产品。投资者购入基金时，投资者应确认已知悉基金产品资料概要，货币市场
基金、ETF及中国证监会规定的其他基金品种或情形除外。基金不同于银行储蓄，基金投资
人投资于基金有可能获得较高的收益，也有可能损失本金。基金管理人提醒投资者基金投资
的“买者自负”原则，在投资者作出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风
险，由投资者自行负责。

特此公告。
金鹰基金管理有限公司

2024年6月13日
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